

SEC/FILING/BSE-NSE/24-25/68A-B

October 26, 2024

BSE Limited

P. J. Towers,

Dalal Street, Fort,

Mumbai – 400 001.

Scrip Code: 511218

National Stock Exchange of India Limited

Listing Department

Exchange Plaza, 5th Floor,

Plot no. C/1, G- Block,

Bandra-Kurla Complex,

Mumbai - 400 051.

NSE Symbol: SHRIRAMFIN

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper Publication - Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

In furtherance to our outcome of Board Meeting dated October 25, 2024, we are attaching the extract of newspaper published today, i.e. October 26, 2024 in all editions of Business Standard (in English Language) and Makkal Kural (Tamil Language), in respect of approval of unaudited standalone and consolidated financial results of the Company for the second quarter and half-year ended September 30, 2024.

We request you to kindly take the information on record.

This intimation is also being uploaded on the Company's website at - https://www.shriramfinance.in/investors/governance

Kindly take the same on record.

Thanking you,
Yours faithfully,
for Shriram Finance Limited

U Balasundararao Company Secretary and Compliance Officer Encl.: a/a

Shriram Finance Limited

(Formerly known as Shriram Transport Finance Company Limited)



SHRIRAM FINANCE LIMITED

(formerly Shriram Transport Finance Company Limited)
Corporate Identity No. (CIN): L65191TN1979PLC007874
Registered Office: Sri Towers, 14A, South Phase, Industrial Estate, Guindy, Chennai – 600 032, Tamil Nadu.
Tel. No: +91 44 4852 4666, Fax: +91 44 4852 5666. Website: www.shriramfinance.in, Email: secretarial@shriramfinance.in

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half-year ended September 30, 2024

	Standalone Consolidated							lidated	1		
Sr.	P. W. A.	Quarter	Half-Year	Quarter	Year	Quarter	Half-Year	Quarter	Year		
No.	Particulars	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended		
		30.09.2024	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024	30.09.2024	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024		
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)		
1.	Total Income from operations	10,090	19,682	8,555	34,964	10,090	19,682	8,555	34,964		
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	2,752	5,418	2,352	9,684	2,752	5,418	2,352	9,684		
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	2,752	5,418	2,352	9,684	2,752	5,418	2,352	9,684		
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	2,071	4,052	1,751	7,190	2,071	4,052	1,751	7,190		
5.	Net Profit for the period after tax from continuing operations and share of profit/(loss) of associate	NA	NA	NA	NA	2,075	4,056	1,753	7,198		
6.	Net Profit for the period after tax from Discontinued Operations	NA	NA.	NA NA	NA	79	128	38	201		
7.	Net Profit for the period after tax from Total Operations	2,071	4,052	1,751	7,190	2,153	4,184	1,792	7,399		
8.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,138	4,127	1,850	7,102	2,221	4,258	1,890	7,311		
9.	Paid-up Equity Share Capital	376	376	375	376	376	376	375	376		
10.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				48,193				48,571		
11.	Securities Premium Account	17,533	17,533	17,459	17,511	17,533	17,533	17,501	17,557		
12.	Net Worth	52,031	52,031	45,930	48,464	52,287	52,287	46,202	48,843		
13.	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	NA	NA	NA.	NA	NA.	NA.	NA	NA.		
14.	Outstanding Redeemable Preference Shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil		
15.	Debt Equity Ratio	3.99	3.99	3.59	3.83	4.15	4.15	3.75	3.99		
16.	Earnings per share (before and after extraordinary items) (of Rs.10/- each) (Not annualised for the interim periods) For continuing operations										
	Basic (Rs.):	55.09	107.79	46.67	191.63	55.18	107.91	46.74	191.84		
	Diluted (Rs.):	55.01	107.62	46.51	191.02	55.10	107.74	46.58	191.23		
	For discontinued operations										
	Basic (Rs.):	NA.	NA.	NA.	NA.	1.75	2.84	0.87	4.48		
	Diluted (Rs.):	NA	NA.	NA.	NA.	1.75	2.84	0.87	4.47		
	For total operations										
	Basic (Rs.):	55.09	107.79	46.67	191.63	56.93	110.75	47.61	196.32		
	Diluted (Rs.):	55.01	107.62	46.51	191.02	56.85	110.57	47.45	195.69		
17.	Capital Redemption Reserve	54	54	54	54	54	54	54	54		
18.	Debenture Redemption Reserve	134	134	419	134	134	134	419	134		
19.	Debt Service Coverage Ratio	NA	NA.	NA	NA.	NA	NA.	NA.	NA		
20.	Interest Service Coverage Ratio	NA	NA.	NA	NA	NA	NA.	NA	NA.		

Note: The above is an extract of the detailed format of the quarterly and half-yearly financial results is available on the stock exchange websites: www.bseindia.com, www.nseindia.com and company's website: www.shriramfinance.in

By order of the Board

For SHRIRAM FINANCE LIMITED

(formerly Shriram Transport Finance Company Limited)

Y. S. Chakravarti Managing Director & CEO DIN: 00052308

Place : Mumbai Date : October 25, 2024



SHRIRAM FINANCE LIMITED

(formerly Shriram Transport Finance Company Limited) Corporate Identity No. (CIN): L85191TN1979PLC007874 Registered Office: Sri Towers, 14A, South Phase, Industrial Estate, Guindy, Chennai – 600 032, Tamil Nadu. Tel. No: +91 44 4852 4666, Fax: +91 44 4852 5666. Website: www.shriramfinance.in, Email: secretarial@shriramfinance.in Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half-year ended September 30, 2024

		Standalone				Consolidated				
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 30.09.2024 (Unaudited)	Half-Year Ended 30.09.2024 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2023 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2024 (Audited)	Quarter Ended 30.09.2024 (Unaudited)	Half-Year Ended 30.09.2024 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2023 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2024 (Audited)	
1.	Total Income from operations	10,090	19,682	8,555	34,964	10,090	19,682	8,555	34,964	
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	2,752	5,418	2,352	9,684	2,752	5,418	2,352	9,684	
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	2,752	5,418	2,352	9,684	2,752	5,418	2,352	9,684	
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	2,071	4,052	1,751	7,190	2,071	4,052	1,751	7,190	
5.	Net Profit for the period after tax from continuing operations and share of profit/(loss) of associate	NA	NA	NA	NA	2,075	4,056	1,753	7,198	
6.	Net Profit for the period after tax from Discontinued Operations	NA	NA	NA	NA	79	128	38	201	
7.	Net Profit for the period after tax from Total Operations	2,071	4,052	1,751	7,190	2,153	4,184	1,792	7,399	
8.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,138	4,127	1,850	7,102	2,221	4,258	1,890	7,311	
9.	Paid-up Equity Share Capital	376	376	375	376	376	376	375	376	
10.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				48,193				48,571	
11.	Securities Premium Account	17,533	17,533	17,459	17,511	17,533	17,533	17,501	17,557	
12.	Net Worth	52,031	52,031	45,930	48,464	52,287	52,287	46,202	48,843	
13.	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	NA	NA.	NA.	NA.	NA	NA	NA	NA.	
14.	Outstanding Redeemable Preference Shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	
15.	Debt Equity Ratio	3.99	3.99	3.59	3.83	4.15	4.15	3.75	3.99	
16.	Earnings per share (before and after extraordinary items) (of Rs.10/- each) (Not annualised for the interim periods) For continuing operations									
	Basic (Rs.):	55.09	107.79	46.67	191.63	55.18	107.91	46.74	191.84	
	Diluted (Rs.):	55.01	107.62	46.51	191.02	55.10	107.74	46.58	191.23	
	For discontinued operations									
	Basic (Rs.):	NA	NA	NA.	NA.	1.75	2.84	0.87	4.48	
	Diluted (Rs.):	NA	NA	NA.	NA.	1.75	2.84	0.87	4.47	
	For total operations									
	Basic (Rs.):	55.09	107.79	46.67	191.63	56.93	110.75	47.61	196.32	
	Diluted (Rs.):	55.01	107.62	46.51	191.02	56.85	110.57	47.45	195.69	
17.	Capital Redemption Reserve	54	54	54	54	54	54	54	54	
18.	Debenture Redemption Reserve	134	134	419	134	134	134	419	134	
19.	Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	NA.	NA	NA	NA	NA	NA.	
20.	Interest Service Coverage Ratio	NA	NA	NA.	NA	NA	NA	NA	NA.	

Note: The above is an extract of the detailed format of the quarterity and half-yearly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterity and half-yearly financial results is available on the stock exchange websites: www.bseindia.com, www.nseindia.com and company's website: www.shriramfinance.in

By order of the Board
For SHRIRAM FINANCE LIMITED (formerly Shriram Transport Finance Company Limited) Y. S. Chakravarti

Place : Mumbai Date : October 25, 2024

Managing Director & CEO DIN: 00052308



ஸ்ரோம் பைனான்ஸ் லிமிடெட்

ANDE (முன்னர் ஸ்ரீராம் டிரான்ஸ்போர்ட் பைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்)
Corporate Identity No. (CIN) : L65191TN1979PLC007874
பதிவு அலுவலகம்: ஸ்ரீ டவர்ஸ், மணை எண் 14ஏ, சவுத் பேஸ், தொழில்பேட்டை, கிண்டி, சென்னை - 600 032, தமிழ்நாடு.
Tel. No: +91 44 4852 4666, Fax: +91 44 4852 5666. Website : www.shriramfinance.in, Email : secretarial @shriramfinance.in

செப்டம்பர் 30, 2024 முடிந்த தணிக்கை செய்யப்படாத காலாண்டு / அரையாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

வ. எண்	விவரங்கள்		தனிய	ானது		ஒருங்கிணைந்தது				
		முடிந்த காலாண்டு 30.09.2024 (தணிக்கை செய்யாதது)	முடிந்த அரையாண்டு 30.09.2024 (தணிக்கை செய்யாதது)	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2023 (தணிக்கை செய்யாதது)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2024 (தணிக்கை செய்தது)	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2024 (தணிக்கை செய்யாதது)	முடிந்த அரையாண்டு 30.09.2024 (தணிக்கை செய்யாதது)	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2023 (தணிக்கை செய்யாதது)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2024 (தணிக்கை செய்தது)	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	10,090	19,682	8,555	34,964	10,090	19,682	8,555	34,964	
2.	காலத்திற்கான நிகர லாபம் (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்)	2,752	5,418	2,352	9,684	2,752	5,418	2,352	9,684	
3.	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான திகர லாபம் (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	2,752	5,418	2,352	9,684	2,752	5,418	2,352	9,684	
4.	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	2,071	4,052	1,751	7,190	2,071	4,052	1,751	7,190	
5.	தொடர்ச்சியான செயல்பாடுகளிலிருந்து வரி மற்றும் அசோசியேட் பங்கு லாபம்/(நஷ்டத்துக்கு) பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	2,075	4,056	1,753	7,198	
6.	நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்குப் பிந்தைய காலத்திற்கான நிகர லாபம்	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	79	128	38	201	
7.	மொத்த செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்குப் பிந்தைய காலத்திற்கான நிகர லாபம்	2,071	4,052	1,751	7,190	2,153	4,184	1,792	7,399	
8.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் [(காலத்திற்கான லாபம் (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)]	2,138	4,127	1,850	7,102	2,221	4,258	1,890	7,311	
9.	செலுத்தப்பட்ட சமபங்கு மூலதனம்	376	376	375	376	376	376	375	376	
10.	இருப்புகள் (மறுமதிப்பீட்டு இருப்பு நீங்கலாக)				48,193				48,571	
11.	பத்திரங்களின் பிரீமியம் கணக்கு	17,533	17,533	17,459	17,511	17,533	17,533	17,501	17,557	
12.	நிகர மதிப்பு	52,031	52,031	45,930	48,464	52,287	52,287	46,202	48,843	
13.	செலுத்தப்பட்ட கடன் மூலதனம் / நிலுவையில் உள்ள கடன்	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	
14.	நிலுவையில் உள்ள மீட்டெடுக்கக்கூடிய முன்னுரிமைப் பங்குகள்	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	இல்லை	
15.	கடன் பங்கு விகிதம்	3.99	3.99	3.59	3.83	4.15	4.15	3.75	3.99	
16.	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன் மற்றும் பின்) (ஒவ்வொன்றும் ₹10/–) (தொடரும் மற்றும் திறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கு) தொடர்ச்சியான செயல்பாடுகளுக்கு									
	அடிப்படை (₹)	55.09	107.79	46.67	191.63	55.18	107.91	46.74	191.84	
	பலமிழந்தது (₹) நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கு	55.01	107.62	46.51	191.02	55.10	107.74	46.58	191.23	
	அடிப்படை (₹)	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	1.75	2.84	0.87	4.48	
	பலமிழத்தது (₹)	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருத்தாது	1.75	2.84	0.87	4.47	
	மொத்த செயல்பாடுகளுக்கு						3,570-5-411			
	அடிப்படை (₹)	55.09	107.79	46.67	191.63	56.93	110.75	47.61	196.32	
	பலமிழந்தது (₹)	55.01	107.62	46.51	191.02	56.85	110.57	47.45	195.69	
17.	மூலதன மீட்பு இருப்பு	54	54	54	54	54	54	54	54	
18.	கடன் பத்திர மீட்பு இருப்பு	134	134	419	134	134	134	419	134	
19.	கடன் சேவை கவரேஜ் விகிதம்	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	
20.	வட்டி சேவை கவரேஜ் விகிதம்	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	பொருந்தாது	

குறிப்பு செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிவீட்டு தேவைகள்) வீதிகளின், வீதி 52ன் கீழ் மேற்கண்ட காலாண்டு/அரையாண்டுக்கான திதிதிலை முடிவுகளின் சுருக்க விவரம் ஸ்டாக் எக்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. காலாண்டுக்கான நிதிதிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் ஸ்டாக் எக்சேஞ்ச் இணையதளங்கள் www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணைய தளம் www.shriramfinance.in ஆகியவற்றில் உள்ளது.

இடம் : மும்பை தேதி : அக்டோபர் 25, 2024

பள்மன இணைப்படி. குழுவின் ஆணைப்படி ஸ்ரோம் பைனான்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக (முன்னர் ஸ்ரோம் டிரான்ஸ்போர்ட் பைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்) Y.S. சக்ரவர்த்தி நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் தலைமை செயல் அதிகாரி DIN : 00052308

26/10/2024 Chennai Pg 05